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2 5
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3 6
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1 1
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8 0

3 5

0 1

13 5

7 10

0 4
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9 9

9 4

2 0

5 10
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1 2 3 4 5 6 7 計

0 0 0 2 3 0 5 10

0 0 0 0 0 1 2 3

1 2 3 4 5 6 7 計

2 1 0 2 1 0 0 6

0 0 1 0 0 0 0 1

４日目 1 2 3 4 5 6 7 計

13:00（決勝戦） 2 0 1 2 0 0 5

試合開始時間は、場合により変更をする場合があります。(準備が整い次第早める場合もあります) 0 1 0 0 0 0 1

　　　　　　　　　第43回千葉県少年野球大会（千葉日報杯争奪戦）   　　　　　　平成25年8月18日試合結果

小倉台小倉台小倉台小倉台ライガースライガースライガースライガース

平成25年8月4日

36363636

主将 大 木　稔 貴

62626262

習
志
野
秋
津
野
球
場

検見川クラブ

ちはら台ファイターズ

準決勝②

第四試合第三試合

13:00

14:30

習志野台ワンパクズ

五井中央スポーツ少年団

決勝戦

習志野台ワンパクズ

ちはら台ファイターズ

準決勝①

２日目 Ｃ,Ｅ,Ｇ,Ｆ,Ｎ 9:30

12:15

13:15

11:15

11:15

12:45

３日目 Ｅ,Ｆ,Ｊ,Ｋ

Ｄ 8:00

9:30

9:45

Ｍ,Ｑ 9:30 11:15

11:15

最終日 Ｑ 8:30 10:45

初日 Ａ,B 9:30

Ｊ,Ｋ,Ｌ 10:30

Ｈ,Ｉ,Ｍ,Ｎ,Ｏ,Ｐ,Ｑ

11:00

11:30

Ｃ

第一試合 第二試合

31313131

試合開始予定時間

30303030

32323232

( 東 総 )

( 印 旛 )
      オオキ   　   ナルキ

64646464

五井五井五井五井ヤップオーシャンヤップオーシャンヤップオーシャンヤップオーシャン

銚子総合銚子総合銚子総合銚子総合クラブクラブクラブクラブ

Ｑ-３ Ｎ-2

63636363

61616161

59595959

60606060

57575757

58585858

Ｄ-２

Ｉ-1

Ａ-1

Ｎ-1

15:00

閉会式

Ｑ-２

Ｋ-２

Ｄ-４

Ｂ-3

Ｐ-1
54545454

55555555

56565656

Ｆ-２

53535353

51515151
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Ｑ-1

52525252

Ｋ-2
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47474747

44444444

45454545

50505050

Ｑ-3

48484848

49494949

43434343

39393939

42424242

40404040

41414141

Ｍ-2

Ｄ-１

27272727

28282828
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35353535

23232323
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11111111
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13131313
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5555

6666

9999

10101010

1111

2222

3333

4444

16161616

17171717

( 東 葛 )

大久保大久保大久保大久保フロッグスフロッグスフロッグスフロッグス

宮野木宮野木宮野木宮野木ビーバーズビーバーズビーバーズビーバーズ

19191919

20202020

21212121

22222222

18181818

14141414

15151515

( 北 総 )

(九十九)

Ａ-2 Ｂ-1

城西城西城西城西クラブクラブクラブクラブ

浦安浦安浦安浦安ジュニアサンデーズジュニアサンデーズジュニアサンデーズジュニアサンデーズ

北条北条北条北条スターズスターズスターズスターズ

五井中央五井中央五井中央五井中央スポーツスポーツスポーツスポーツ少年団少年団少年団少年団

佐原佐原佐原佐原ジュニアスターズジュニアスターズジュニアスターズジュニアスターズ

( 北 総 )

那古那古那古那古ニュースターズニュースターズニュースターズニュースターズ ( 安 房 )

Ａ-3
選手宣誓

Ｂ-2
野栄スポーツ少年団

Ｊ-２

成
田
ナ
ス
パ
・
ス
タ
ジ
ア
ム

Ｉ-2

泉谷泉谷泉谷泉谷メッツメッツメッツメッツ

Ｑ-2

Ｊ-１ Ｋ-１

加岸加岸加岸加岸ベアーズベアーズベアーズベアーズ

新井子新井子新井子新井子どもどもどもども会野球部会野球部会野球部会野球部

Ｌ-1 Ｐ-2

Ｅ-2 Ｆ-１

Ｑ-１

Ｋ-1

Ｆ-２

Ｃ-２

Ｊ-3

Ｑ-１ Ｑ-２

Ｈ-2

Ｅ-1

Ｎ-1
習習習習
志志志志
野野野野
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ワワワワ
ンンンン
パパパパ
クククク
ズズズズ

Ｊ-2 Ｈ-1

Ｏ-2

Ｃ-2

Ｄ-３

Ｃ-3

Ｍ-3 Ｃ-１

Ｊ-1 Ｎ-2

Ｌ-2
開会式球場

33333333

AM 8:00

Ｌ-3

Ｇ-１

Ｆ-１

37373737

38383838

( 千 葉 )

Ｅ-２

13:00

チーム名

( 印 旛 )

( 東 総 )

( 市 原 )

( 市 川 )

( 東 葛 )

地域

11:30

決勝戦

13:00

( 葛 南 )

14:00

( 船 橋 )

成東成東成東成東ファイターズファイターズファイターズファイターズ

( 千 葉 )

(かずさ)

( 北 総 )

( 市 川 )

(習志野)

( 千 葉 )

( 北 総 )

( 柏 )

( 葛 南 )布佐布佐布佐布佐スパイダーススパイダーススパイダーススパイダース

西志津西志津西志津西志津クラブクラブクラブクラブ

印旛印旛印旛印旛ブラザーズブラザーズブラザーズブラザーズ

習志野台習志野台習志野台習志野台ワンパクズワンパクズワンパクズワンパクズ

浦安浦安浦安浦安ニューラッキーズニューラッキーズニューラッキーズニューラッキーズ

西新田子西新田子西新田子西新田子どもどもどもども会会会会

神納神納神納神納フレンズフレンズフレンズフレンズ

豊上豊上豊上豊上ジュニアーズジュニアーズジュニアーズジュニアーズ

北方東部少年野球部北方東部少年野球部北方東部少年野球部北方東部少年野球部

久住久住久住久住サニーズサニーズサニーズサニーズ

( 千 葉 )

(習志野)谷津谷津谷津谷津サザナミサザナミサザナミサザナミ

地域

(Ｑ)

酒酒酒酒々々々々井井井井ビッグアローズビッグアローズビッグアローズビッグアローズ

木更津木更津木更津木更津モーニングスモーニングスモーニングスモーニングス

4日
日曜日

Ｍ-１

Ｏ-1

チーム名

( 市 川 )ルネルネルネルネ新妙典新妙典新妙典新妙典マリーンズマリーンズマリーンズマリーンズ

(Ｅ)
(Ｉ)
(Ｍ) (Ｏ)

会　期

会　場

平成２５年８月４日(日)・１０日(土)・１１日(日)・１７日(土)・１８日(日)　予備日 24日(土)成田市中台野球場

(Ａ)

夏見台夏見台夏見台夏見台アタックスアタックスアタックスアタックス

★4日
日曜日

10日
土曜

10日
土曜

Ｅ-１

すみれすみれすみれすみれ少年野球部少年野球部少年野球部少年野球部

八日市場中央八日市場中央八日市場中央八日市場中央スポーツスポーツスポーツスポーツ少年団少年団少年団少年団

清水口清水口清水口清水口ファイターズファイターズファイターズファイターズ

( 印 旛 )

(かずさ)

( 葛 南 )

( 安 房 )

( 船 橋 )

( 葛 南 )

( 市 原 )

加良部少年野球加良部少年野球加良部少年野球加良部少年野球クラブクラブクラブクラブ

(九十九)

子安子安子安子安クラブスポーツクラブスポーツクラブスポーツクラブスポーツ少年団少年団少年団少年団 (かずさ)

誉田誉田誉田誉田ベアーズベアーズベアーズベアーズ

富浜富浜富浜富浜バッファローズバッファローズバッファローズバッファローズ ( 市 川 )

Ｃ-1 Ｍ-1

Ｍ-２ Ｇ-２

青堀少年野球青堀少年野球青堀少年野球青堀少年野球クラブクラブクラブクラブ (かずさ)

ちはらちはらちはらちはら台台台台ファイターズファイターズファイターズファイターズ

リトルジャガーズリトルジャガーズリトルジャガーズリトルジャガーズ

常盤平常盤平常盤平常盤平ボーイズボーイズボーイズボーイズ

( 柏 )

並木並木並木並木ペイシェンスペイシェンスペイシェンスペイシェンス ( 北 総 )

北柏北柏北柏北柏スーパーナインスーパーナインスーパーナインスーパーナイン

( 東 葛 )

野栄野栄野栄野栄スポーツスポーツスポーツスポーツ少年団少年団少年団少年団 ( 東 総 )

検見川検見川検見川検見川クラブクラブクラブクラブ ( 千 葉 )

( 千 葉 )

みかどフィターズみかどフィターズみかどフィターズみかどフィターズ

松尾松尾松尾松尾ブルーウイングスブルーウイングスブルーウイングスブルーウイングス (九十九)

(八千代)

ＦＴＪＦＴＪＦＴＪＦＴＪ ( 船 橋 )

新木戸新木戸新木戸新木戸ヤングミヤコシヤングミヤコシヤングミヤコシヤングミヤコシ

( 千 葉 )

中地中地中地中地ベースボールクラブベースボールクラブベースボールクラブベースボールクラブ ( 東 葛 )

( 市 川 )

(習志野)

( 市 原 )

北東北東北東北東タイガースタイガースタイガースタイガース (八千代)

畑沢畑沢畑沢畑沢コンドルズコンドルズコンドルズコンドルズ

光光光光ヶヶヶヶ丘丘丘丘シャークスシャークスシャークスシャークス ( 柏 )

本埜本埜本埜本埜ジャガーズジャガーズジャガーズジャガーズ ( 印 旛 )

セントラルパークスセントラルパークスセントラルパークスセントラルパークス

(かずさ)

高浜高浜高浜高浜コスモスコスモスコスモスコスモス ( 千 葉 )

鷺沼鷺沼鷺沼鷺沼マリーンズマリーンズマリーンズマリーンズ

本納本納本納本納パワーズパワーズパワーズパワーズ (九十九)

( 東 葛 )

中部中部中部中部ユニオンズユニオンズユニオンズユニオンズＡＡＡＡ ( 葛 南 )

西船西船西船西船ウイングスウイングスウイングスウイングス ( 船 橋 )

百目木野球場　Ｂ面
24日予備日　成田市　中台野球場

11日
日曜

( 葛 南 )

小中台小中台小中台小中台ウイングスウイングスウイングスウイングス

間野台間野台間野台間野台ジャイアンツジャイアンツジャイアンツジャイアンツ ( 北 総 )

流山流山流山流山ホークスホークスホークスホークス ( 東 葛 )

稲荷稲荷稲荷稲荷スターズスターズスターズスターズ

11日
日曜

17日
土曜

17日
土曜

8月18日
日曜日

千葉市平和台野球場 ★
百目木野球場　Ａ面
成田ナスパ・スタジアム

(Ｂ)
(Ｆ)
(Ｊ)
(Ｎ)
(Ｒ)

習志野市秋津野球場 
鎌ヶ谷市営野球場

福栄ＳＰ広場　Ａ面 ★

(Ｃ)
(Ｇ)
(Ｋ)

習志野野球場 八千代市営野球場
白井運動公園野球場
船橋高瀬球場　Ｂ面

流山総合運動公園野球場★

船橋高瀬球場　Ａ面

印　バス不可

13:15

(Ｄ)
(Ｈ)
(Ｌ)
(Ｐ)

県軟式野球場
千葉市平川野球場 ★
船橋高瀬球場　Ｃ面
福栄ＳＰ広場　Ｂ面 ★


